
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2024/ SRP.

• EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO 133/2023.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024.

• PORTARIA DE PESSOAL.

• PORTARIA DE PESSOAL.

• PORTARIA DE PESSOAL (SEM EFEITO).

• PORTARIA DE PESSOAL.

• PORTARIA DE PESSOAL.

• DECRETOS DE PESSOAL.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2024.

• RESOLUÇÃO.
PLANO DE AÇÃO.
PORTARIA DE PESSOAL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Pregão Eletrônico

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540‐1025.  CEP. 45416‐000 

   

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 433/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2024/ SRP 
 
OBJETO: O Fornecimento  de gêneros alimentícios destinados a atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e do Hospital 
Maternidade Luís Eduardo Magalhães do Município de Presidente Tancredo 
Neves - Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições constantes 
no edital e respectivo  termo de referência. 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
 

Às nove horas e trinta e quatro minutos do dia 05 de dezembro do ano de 
2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, ANTONIO DOS SANTOS MENDES, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 433/2024, Pregão Eletrônico de Registro de Preço nº 
017/2024. 

 
Adjudicado e Homologado para as empresas descritas na tabela abaixo: 
 

LOTES 1ª colocada Valor Registrado 
I COMERCIAL MF XAVIER LTDA R$ 48.900,00 
II COMERCIAL MF XAVIER LTDA R$ 81.774,95 
 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo de até 10 (dez) dias 

úteis da convocação, assinar a Ata de Registro de Preço, sob pena de decair do 
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na lei 14.133/2021 e 
neste Edital. Como condição para assinatura do contrato o licitante vencedor 
deverá manter todas as condições de habilitação. 

 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 05 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 

Antônio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B5C960F7969ADFE234217870399400D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Contrato

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A12D25D56D902ECD5EFAA596BF3D092A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Dispensa

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 

 

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade Dispensa de 
Licitação nº 009/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, DATA LIMITE PARA 
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA 12/12/2024 às 17:00 horas 
(horário de Brasília) via e-mail ou, facultativamente, mediante protocolo no setor de compras, 
preferencialmente fazendo referência a DISPENSA. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: 
dispensadelicitacaoptn.14133@gmail.com. 

Objeto: Fornecimento de mudas de plantas naturais destinados a ornamentação e paisagismo do 
Parque Urbano Municipal, atendendo as necessidades das Secretarias de Administração, 
Planejamento e Meio Ambiente do Município de Presidente Tancredo Neves-BA. 

Edital e anexos disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. 
Informações complementares: Poderão ser obtidas no órgão contratante, a partir da divulgação do 
Aviso de Dispensa de Licitação, pelo telefone (073) 3540-1025 ou pelo e-mail: 
dispensadelicitacaoptn.14133@gmail.com. 

Presidente Tancredo Neves, 09 de Dezembro de 2024. Antonio Jorge Machado Pereira – 
Agente de Contratação. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A531587C8BFD45C6DAD9F7FD4727527

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Portaria

C
N

PJ
–1

3.
07

1.
25

3/
00

01
–0

6 
 S

ite
: h

tt
p:

//p
re

si
de

nt
et

an
cr

ed
on

ev
es

.b
a.

go
v.

br
 

A
v.

 A
do

lfo
 A

ra
új

o 
B

or
ge

s, 
S/

N
º -

 J
ap

ão
 T

el
: (

73
) 3

54
0-

10
25

.  
C

E
P.

 4
54

16
-0

00
 

  

E
ST

A
D

O
 D

A
 B

A
H

IA
 

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Pr
es

id
en

te
 T

an
cr

ed
o 

N
ev

es
 

   PO
R

TA
R

IA
 D

E 
PE

SS
O

A
L 

N
º 0

16
3/

20
24

, D
E 

09
 D

E 
D

EZ
EM

B
R

O
 D

E 
20

24
. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

EM
EN

TA
: 

C
on

ce
de

 P
ro

gr
es

sã
o 

Fu
nc

io
na

l V
er

tic
al

 p
or

 S
en

te
nç

as
 J

ud
ic

ia
is

 a
os

 (
as

) 
se

rv
id

or
es

 

(a
s)

, d
is

cr
im

in
ad

os
 (a

s)
 p

ar
a 

o 
ní

ve
l s

up
er

io
r a

o 
de

sc
rit

o,
 c

on
st

an
te

s 
no

 a
ne

xo
 ú

ni
co

.  

 O
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
PR

ES
ID

EN
TE

 T
A

N
C

R
ED

O
 N

EV
ES

, E
st

ad
o 

Fe
de

ra
do

 d
a 

B
ah

ia
, n

o 
us

o 
de

 s
ua

s 
at

rib
ui

çõ
es

 le
-

ga
is

, q
ue

 lh
e 

co
nf

er
em

 a
 L

ei
 O

rg
ân

ic
a 

M
un

ic
ip

al
 p

or
 m

ei
o 

do
 A

rt.
 7

9,
 in

ci
so

s 
V 

e 
VI

I. 

. 
R

ES
O

LV
E:

 
A

rt
. 1

º -
 C

on
ce

de
r, 

po
r S

en
te

nç
as

 J
ud

ic
ia

is
 a

os
 (a

s)
 s

er
vi

do
re

s 
(a

s)
 d

is
cr

im
in

ad
os

 (a
s)

, n
os

 te
rm

os
 d

a 
Le

i C
om

pl
em

en
ta

r 

nº
 0

16
/2

00
7 

(P
la

no
 d

e 
C

ar
go

s,
 V

en
ci

m
en

to
s 

e 
C

ar
re

ira
), 

em
 s

eu
s 

ar
tig

os
 3

º I
nc

is
o 

IX
, 7

º §
 2

o 
9º

 §
 2

o  e
 §

 3
o  1

0,
 p

ro
gr

es
sã

o 
fu

nc
io

-

na
l v

er
tic

al
 c

om
 o

s 
ca

rg
os

 d
es

cr
ito

s 
pa

ra
 o

 n
ív

el
 s

up
er

io
r a

o 
de

st
ac

ad
o,

 n
o 

A
N

EX
O

 Ú
N

IC
O

. 
 A

rt
. 2

º -
 E

st
a 

po
rta

ria
 e

nt
ra

rá
 e

m
 v

ig
or

 n
a 

da
ta

 d
e 

su
a 

pu
bl

ic
aç

ão
, r

ev
og

an
do

-s
e 

as
 d

is
po

si
çõ

es
 e

m
 c

on
trá

rio
. 

 Pu
bl

iq
ue

-s
e,

 re
gi

st
re

-s
e 

e 
cu

m
pr

a-
se

.  

   
   

   
  G

AB
IN

ET
E 

D
O

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
 D

E 
PR

ES
ID

EN
TE

 T
AN

C
R

ED
O

 N
EV

ES
, E

M
 2

3 
D

E 
D

EZ
EM

BR
O

 D
E 

20
24

. 

AN
TO

N
IO

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
M

EN
D

ES
 

Pr
ef

ei
to

 M
un

ic
ip

al
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BF53747CD74EBB1BCAE0C539745F254

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

C
N

PJ
–1

3.
07

1.
25

3/
00

01
–0

6 
 S

ite
: h

tt
p:

//p
re

si
de

nt
et

an
cr

ed
on

ev
es

.b
a.

go
v.

br
 

A
v.

 A
do

lfo
 A

ra
új

o 
B

or
ge

s, 
S/

N
º -

 J
ap

ão
 T

el
: (

73
) 3

54
0-

10
25

.  
C

E
P.

 4
54

16
-0

00
 

  

E
ST

A
D

O
 D

A
 B

A
H

IA
 

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Pr
es

id
en

te
 T

an
cr

ed
o 

N
ev

es
  

 
PO

R
TA

R
IA

 D
E 

PE
SS

O
A

L 
N

º 0
16

3/
20

24
, D

E 
23

 D
E 

D
EZ

EM
B

R
O

 D
E 

20
24

. 
A

N
EX

O
 Ú

N
IC

O
 

N
º 

N
O

M
E 

C
PF

 
C

AR
G

O
 

N
ÍV

EL
 

PR
O

C
. 

01
 

Ag
rip

in
o 

de
 J

es
us

 L
im

a 
79

0.
41

5.
15

5-
34

 
PA

C
S 

I 
I 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

02
 

Ai
de

 d
e 

So
uz

a 
M

el
o 

02
8.

91
3.

42
5-

00
 

PA
C

S 
I 

I 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

03
 

Al
ai

n 
do

s 
Sa

nt
os

 R
oc

ha
 

03
1.

32
8.

27
5-

76
 

AU
X.

 G
O

V 
II 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

04
 

An
to

ni
a 

de
 J

es
us

 S
an

to
s 

77
8.

15
8.

90
5-

04
 

AU
X.

 S
ER

V.
 G

ER
AI

S 
II 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

05
 

An
to

ni
a 

M
ad

al
en

a 
do

s 
S.

 S
oa

re
s 

96
7.

82
9.

00
5-

72
 

AU
X.

 G
O

VE
R

N
AM

EN
TA

L
II 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

06
 

An
to

ni
o 

Sa
nt

os
 d

e 
So

us
a 

54
6.

95
3.

33
5-

20
 

VI
G

IL
AN

TE
  

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

07
 

Be
rn

ad
et

e 
Te

óf
ilo

 d
e 

J.
 P

er
ei

ra
 

87
2.

20
4.

74
5-

04
 

R
EC

. E
N

FE
R

M
AG

EM
 

I 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

08
 

C
ló

vi
s 

Sa
nt

os
 d

e 
O

liv
ei

ra
 

04
3.

68
7.

11
5-

72
 

AU
X.

 D
E 

S.
 G

ER
AI

S 
II 

 

09
 

Fá
bi

o 
M

ag
no

 R
os

si
 

97
8.

81
2.

87
5-

00
 

AG
. G

O
VE

R
N

AM
EN

TA
L 

II 
80

01
60

7-
25

.2
02

18
05

.0
27

1 

10
 

Fr
an

ce
lm

a 
C

on
ce

iç
ão

 R
ei

s 
98

8.
05

3.
20

5-
87

 
PR

O
FE

SS
O

R
 

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

11
 

Ja
iro

 C
ar

do
so

 B
ru

no
 

79
0.

83
4.

71
5-

00
 

AU
X.

 S
ER

V.
 G

ER
AI

S 
II 

 

12
 

Je
ov

ân
ia

 P
er

ei
ra

 L
im

a 
de

 S
ou

za
 

04
4.

78
3.

54
5-

96
 

AG
. S

ER
V.

 G
ER

AI
S 

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

13
 

Jé
ss

ic
a 

do
s 

Sa
nt

os
 F

er
re

ira
 

03
2.

29
1.

26
5-

21
 

TE
C

. E
N

FE
R

M
AG

EM
 

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

14
 

Ji
lv

an
 B

ar
re

to
 A

lv
es

 
01

0.
20

6.
38

5-
08

 
AG

. E
N

D
EM

IA
S 

II 
 

15
 

Jo
ac

yr
 F

er
na

nd
es

 
57

0.
34

0.
52

5-
49

 
PA

C
S 

I 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

16
 

Jo
ão

 P
er

ei
ra

 d
e 

So
uz

a 
38

0.
49

6.
00

5-
72

 
PA

C
S 

II 
I 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

17
 

Jo
se

ni
ld

o 
So

uz
a 

de
 J

es
us

 
99

6.
15

2.
07

5-
00

 
PR

O
FE

SS
O

R
 

I 
80

01
79

7-
85

.2
02

1 

18
 

Ju
ed

so
n 

G
om

es
 P

er
ei

ra
 

01
7.

62
3.

28
5-

00
 

AG
EN

TE
 D

E 
EN

D
EM

IA
S 

II 
80

01
79

7-
85

.2
02

1 

19
 

Se
lm

a 
G

on
ça

lv
es

 P
er

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s 

25
6.

80
1.

51
8-

71
 

AG
EN

TE
 D

E 
EN

D
EM

IA
S 

II 
80

01
79

7-
85

.2
02

1 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BF53747CD74EBB1BCAE0C539745F254

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0163/2024, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 
                                                   Concede Férias a servidora municipal lotada 

na Secretaria Municipal de Administração, 

deste município com o calendário de gozo.                

                                                                                                

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo 79 incisos - 

II V e XII - CONSIDERANDO-SE: 

 

a) de direito e efeito legal; 

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Ficam concedidas Férias nos termos da Lei nº. 17/90, a servidora municipal lotada na 

Secretaria Municipal de Administração, deste município a seguir descrito. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se,         publique-se           afixe-se e           cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 09 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

. ANTONIO DOS SANTOS MENDES 

 Prefeito Municipal  

Nº SERVIDORA INÍCIO DAS 
FÉRIAS 

TÉRMINO DAS 
FÉRIAS 

SECRETARIA 

01 Jeane Silva da Conceição 02/01/2025 02/02/2025 ADM 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FAE354B13046A79B2446748F5FFBE555

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Portaria

C
N

PJ
–1

3.
07

1.
25

3/
00

01
–0

6 
 S

ite
: h

tt
p:

//p
re

si
de

nt
et

an
cr

ed
on

ev
es

.b
a.

go
v.

br
 

A
v.

 A
do

lfo
 A

ra
új

o 
B

or
ge

s, 
S/

N
º -

 J
ap

ão
 T

el
: (

73
) 3

54
0-

10
25

.  
C

E
P.

 4
54

16
-0

00
 

  

E
ST

A
D

O
 D

A
 B

A
H

IA
 

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Pr
es

id
en

te
 T

an
cr

ed
o 

N
ev

es
 

   PO
R

TA
R

IA
 D

E 
PE

SS
O

A
L 

N
º 0

16
3/

20
24

, D
E 

09
 D

E 
D

EZ
EM

B
R

O
 D

E 
20

24
. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

EM
EN

TA
: 

C
on

ce
de

 P
ro

gr
es

sã
o 

Fu
nc

io
na

l V
er

tic
al

 p
or

 S
en

te
nç

as
 J

ud
ic

ia
is

 a
os

 (
as

) 
se

rv
id

or
es

 

(a
s)

, d
is

cr
im

in
ad

os
 (a

s)
 p

ar
a 

o 
ní

ve
l s

up
er

io
r a

o 
de

sc
rit

o,
 c

on
st

an
te

s 
no

 a
ne

xo
 ú

ni
co

.  

 O
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
PR

ES
ID

EN
TE

 T
A

N
C

R
ED

O
 N

EV
ES

, E
st

ad
o 

Fe
de

ra
do

 d
a 

B
ah

ia
, n

o 
us

o 
de

 s
ua

s 
at

rib
ui

çõ
es

 le
-

ga
is

, q
ue

 lh
e 

co
nf

er
em

 a
 L

ei
 O

rg
ân

ic
a 

M
un

ic
ip

al
 p

or
 m

ei
o 

do
 A

rt.
 7

9,
 in

ci
so

s 
V 

e 
VI

I. 

. 
R

ES
O

LV
E:

 
A

rt
. 1

º -
 C

on
ce

de
r, 

po
r S

en
te

nç
as

 J
ud

ic
ia

is
 a

os
 (a

s)
 s

er
vi

do
re

s 
(a

s)
 d

is
cr

im
in

ad
os

 (a
s)

, n
os

 te
rm

os
 d

a 
Le

i C
om

pl
em

en
ta

r 

nº
 0

16
/2

00
7 

(P
la

no
 d

e 
C

ar
go

s,
 V

en
ci

m
en

to
s 

e 
C

ar
re

ira
), 

em
 s

eu
s 

ar
tig

os
 3

º I
nc

is
o 

IX
, 7

º §
 2

o 
9º

 §
 2

o  e
 §

 3
o  1

0,
 p

ro
gr

es
sã

o 
fu

nc
io

-

na
l v

er
tic

al
 c

om
 o

s 
ca

rg
os

 d
es

cr
ito

s 
pa

ra
 o

 n
ív

el
 s

up
er

io
r a

o 
de

st
ac

ad
o,

 n
o 

A
N

EX
O

 Ú
N

IC
O

. 
 A

rt
. 2

º -
 E

st
a 

po
rta

ria
 e

nt
ra

rá
 e

m
 v

ig
or

 n
a 

da
ta

 d
e 

su
a 

pu
bl

ic
aç

ão
, r

ev
og

an
do

-s
e 

as
 d

is
po

si
çõ

es
 e

m
 c

on
trá

rio
. 

 Pu
bl

iq
ue

-s
e,

 re
gi

st
re

-s
e 

e 
cu

m
pr

a-
se

.  

   
   

   
  G

AB
IN

ET
E 

D
O

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
 D

E 
PR

ES
ID

EN
TE

 T
AN

C
R

ED
O

 N
EV

ES
, E

M
 2

3 
D

E 
D

EZ
EM

BR
O

 D
E 

20
24

. 

AN
TO

N
IO

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
M

EN
D

ES
 

Pr
ef

ei
to

 M
un

ic
ip

al
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A4BC09B32A71AD8B841B433EC6A8A965

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

C
N

PJ
–1

3.
07

1.
25

3/
00

01
–0

6 
 S

ite
: h

tt
p:

//p
re

si
de

nt
et

an
cr

ed
on

ev
es

.b
a.

go
v.

br
 

A
v.

 A
do

lfo
 A

ra
új

o 
B

or
ge

s, 
S/

N
º -

 J
ap

ão
 T

el
: (

73
) 3

54
0-

10
25

.  
C

E
P.

 4
54

16
-0

00
 

  

E
ST

A
D

O
 D

A
 B

A
H

IA
 

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Pr
es

id
en

te
 T

an
cr

ed
o 

N
ev

es
  

 
PO

R
TA

R
IA

 D
E 

PE
SS

O
A

L 
N

º 0
16

3/
20

24
, D

E 
23

 D
E 

D
EZ

EM
B

R
O

 D
E 

20
24

. 
A

N
EX

O
 Ú

N
IC

O
 

N
º 

N
O

M
E 

C
PF

 
C

AR
G

O
 

N
ÍV

EL
 

PR
O

C
. 

01
 

Ag
rip

in
o 

de
 J

es
us

 L
im

a 
79

0.
41

5.
15

5-
34

 
PA

C
S 

I 
I 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

02
 

Ai
de

 d
e 

So
uz

a 
M

el
o 

02
8.

91
3.

42
5-

00
 

PA
C

S 
I 

I 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

03
 

Al
ai

n 
do

s 
Sa

nt
os

 R
oc

ha
 

03
1.

32
8.

27
5-

76
 

AU
X.

 G
O

V 
II 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

04
 

An
to

ni
a 

de
 J

es
us

 S
an

to
s 

77
8.

15
8.

90
5-

04
 

AU
X.

 S
ER

V.
 G

ER
AI

S 
II 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

05
 

An
to

ni
a 

M
ad

al
en

a 
do

s 
S.

 S
oa

re
s 

96
7.

82
9.

00
5-

72
 

AU
X.

 G
O

VE
R

N
AM

EN
TA

L
II 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

06
 

An
to

ni
o 

Sa
nt

os
 d

e 
So

us
a 

54
6.

95
3.

33
5-

20
 

VI
G

IL
AN

TE
  

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

07
 

Be
rn

ad
et

e 
Te

óf
ilo

 d
e 

J.
 P

er
ei

ra
 

87
2.

20
4.

74
5-

04
 

R
EC

. E
N

FE
R

M
AG

EM
 

I 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

08
 

C
ló

vi
s 

Sa
nt

os
 d

e 
O

liv
ei

ra
 

04
3.

68
7.

11
5-

72
 

AU
X.

 D
E 

S.
 G

ER
AI

S 
II 

 

09
 

Fá
bi

o 
M

ag
no

 R
os

si
 

97
8.

81
2.

87
5-

00
 

AG
. G

O
VE

R
N

AM
EN

TA
L 

II 
80

01
60

7-
25

.2
02

18
05

.0
27

1 

10
 

Fr
an

ce
lm

a 
C

on
ce

iç
ão

 R
ei

s 
98

8.
05

3.
20

5-
87

 
PR

O
FE

SS
O

R
 

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

11
 

Ja
iro

 C
ar

do
so

 B
ru

no
 

79
0.

83
4.

71
5-

00
 

AU
X.

 S
ER

V.
 G

ER
AI

S 
II 

 

12
 

Je
ov

ân
ia

 P
er

ei
ra

 L
im

a 
de

 S
ou

za
 

04
4.

78
3.

54
5-

96
 

AG
. S

ER
V.

 G
ER

AI
S 

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

13
 

Jé
ss

ic
a 

do
s 

Sa
nt

os
 F

er
re

ira
 

03
2.

29
1.

26
5-

21
 

TE
C

. E
N

FE
R

M
AG

EM
 

II 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

14
 

Ji
lv

an
 B

ar
re

to
 A

lv
es

 
01

0.
20

6.
38

5-
08

 
AG

. E
N

D
EM

IA
S 

II 
 

15
 

Jo
ac

yr
 F

er
na

nd
es

 
57

0.
34

0.
52

5-
49

 
PA

C
S 

I 
05

02
85

9-
50

.2
01

8 

16
 

Jo
ão

 P
er

ei
ra

 d
e 

So
uz

a 
38

0.
49

6.
00

5-
72

 
PA

C
S 

II 
I 

05
02

85
9-

50
.2

01
8 

17
 

Jo
se

ni
ld

o 
So

uz
a 

de
 J

es
us

 
99

6.
15

2.
07

5-
00

 
PR

O
FE

SS
O

R
 

I 
80

01
79

7-
85

.2
02

1 

18
 

Ju
ed

so
n 

G
om

es
 P

er
ei

ra
 

01
7.

62
3.

28
5-

00
 

AG
EN

TE
 D

E 
EN

D
EM

IA
S 

II 
80

01
79

7-
85

.2
02

1 

19
 

Se
lm

a 
G

on
ça

lv
es

 P
er

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s 

25
6.

80
1.

51
8-

71
 

AG
EN

TE
 D

E 
EN

D
EM

IA
S 

II 
80

01
79

7-
85

.2
02

1 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A4BC09B32A71AD8B841B433EC6A8A965

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0164/2024, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 
                                                   Concede Férias ao servidor municipal lotado 

na Secretaria Municipal de Administração, 

deste município com o calendário de gozo.                

                                                                                                

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo 79 incisos - 

II V e XII - CONSIDERANDO-SE: 

 

a) de direito e efeito legal; 

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Ficam concedidas Férias nos termos da Lei nº. 17/90, a servidora municipal lotada na 

Secretaria Municipal de Administração, deste município a seguir descrito. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se,         publique-se           afixe-se e           cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 09 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

. ANTONIO DOS SANTOS MENDES 

 Prefeito Municipal  

Nº SERVIDORA INÍCIO DAS 
FÉRIAS 

TÉRMINO DAS 
FÉRIAS 

SECRETARIA 

01 Antonio Silva dos Santos 02/01/2025 02/02/2025 ADM 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41E5EB5D21E931ADB59EF38EF561C4F4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0165/2024, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 
                                                   Concede Férias ao servidor municipal lotado 

na Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria 

Municipal de Educação, deste município com o 

calendário de gozo.                

                                                                                                

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo 79 incisos - 

II V e XII - CONSIDERANDO-SE: 

 

a) de direito e efeito legal; 

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Ficam concedidas Férias nos termos da Lei nº. 17/90, ao servidor municipal lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação, deste município a seguir des-

crito. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se,         publique-se           afixe-se e           cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 09 de Dezembro 

de 2024. 

 

. ANTONIO DOS SANTOS MENDES 
 Prefeito Municipal  

Nº SERVIDOR 
 

MAT. INÍCIO DAS 
FÉRIAS 

TÉRMINO 
DAS FÉRIAS 

SECRETARIA 

01 Gilson Barreto de Jesus 10661  

379620 

02/01/2025 02/02/2025 SMS/SME 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D36E640D8D425F87DDF8C9F44E29F08B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Decreto

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 901996174C7FCA803D6302D541D442A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 901996174C7FCA803D6302D541D442A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 901996174C7FCA803D6302D541D442A4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Pregão Eletrônico

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 019
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 020
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 021
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 022
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 023
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 024
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 025
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 026
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 027
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 028
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 029
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 030
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 031
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 032
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB5C7622BBC29B63FF42B012B713777D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Outros

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 033
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 034
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 035
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 036
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 037
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 038
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 039
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 040
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 041
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 042
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001740 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 043
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A070E6C6271974B6769CE7BFA30A48DB


		2024-12-09T16:24:08-0300




